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KoMMyTaunoHHbIN WHYp U/UTP
4-x napHbIK cat.6 1.5m LSZH
standart cnHun

SNR-UU4-6-015-LST-BL

KoMMyTaumnoHHbIn WwHYp (patching cord, naTy-kopa) - 3To
0TPE30K MHOI0XKWJIbHOrO Kabens CUMMEeTPUYHON NapHoOn

CKPYTKMW, OKOHEYEHHOr0 B 3aBOACKUNX YCI0BUAX
KOHHekTopamun 8P8C/RJ45 no TexHoNOrum "ropsye
nocagkmn".

NMpnMeHeHne faHHON TeXHO0rnm

3HA4YMTENIbHO NOBbILLAET HAa4EXHOCTb U CPOK
cny>x6bbl NaTy-KOpAa No CpaBHEHMIO C KabenewM,
OKOHEYEeHHbIM Mpu NOMOLLM KpMMepa B NnoJieBblX
YyCJIOBUSAX.

LLINpOKO NPUMEHSOTCA AN COeANHEHUS NINHWIA CB

n

A3n C

AKTUBHbLIM N MaCCUBHbIM CeTEBbLIM OﬁOpyﬂ,OBaHVIeM,
noagknw4eHneMm TepMnHasioB Ha pa60t4|/|x MecCTax u

rnpoyen ceTeBo KOMMyTaLUN.

MaTy-KopAabl cepumn
SNR-UU4-6

MOCTaBJIATCA CTaHAPTHbIMU AnnHamu: 0.3Mm; 0.5M;

1.0M; 1.5m; 2.0m; 3.0M; 5.0m; 7.5M: 10.0M. K 3aKa3
OOCTYMHbl HECKOJIbKO BapMaHTOB LiBETa BHELLUHEN

y

060n104KkM NaTy-Kopaa (CM.BKNaaky [on. onucaHue).

KoMMyTaLUVOHHbIE LWHYPbI cepumn

SNR-UU4-6

oTBeyvatloT TpeboBaHMaM cTaHdapToB TIA/EIA-
568, ISO/IEC 11801,IOCT P 54429 n EN 50173 nons
KOMIMOHEHTOB JIOKaJIbHbIX BblHEC/INTEIbHbIX CETEN

cat.6 (yacToTHas nonoca npornyckaHus - 250 Mlu).
OKOHeYeHbl C ABYX CTOPOH Mo cTaHpapTy T568B. B

KOHCTPYKUNN KOHHEKTOPOB NpenyCcMOTpPEHHbI
crneuynanbHble BbICTYIbl obneryawowmmm

nepekoMmMyTauunto N MOHTaXX, a TakKXXe 3alumuiatone

A3bIHOK KOHHEKTOpPa 0T I'IOBpe)K,EI,eHVII;I.

Hapy>xHasi 060/104Ka N3roToBJIEHA U3
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\ ¥ 4

LSZH

(Low Smoke Zero Halogen) komnayHaa. icnonb3oBaHune
kabenel B Takon 060104Ke HeO6XOAMMO MpU UX
rMpokfiagkKe B MecTax, Fae MOXeT BO3HUKHYTb yrpo3a
OTpaBneHUA NOAeN NPOAYKTaMN ropeHns B ciiyyae
rno>xapa. OcobeHHOCTbIO cocTaBa 060/104KM ABNAETCSH
MOJIHOE OTCYTCTBME TOKCUYHbIX FasIor€HHbIX Fra30B U
HU3KOe BblAeJsIeHNEe AbiMa B MpoLecce ropeHus.

MepHble KoMNoHeHTbl SNR ABNSIIOTCSA COCTABHOM YacCTblo
KOMMJIEKCHOW CTPYKTYPUPOBaAHHON KabesibHO CUCTEMBI
SNR

, W y>)Ke 0aBHO 3apekoMeHoBan cebsi Kak OT/IMYHoe
peleHne Afisi NOCTPOEHMS JIoKabHbIX MHGOPMALMOHHbIX
ceTen noboro macwTaba, ocobeHHO, MO COOTHOLLEHUIO
LeHa/KayecTBo.

BapuaHTbl HESKPAHMPOBAHHbIX KOMMYTAaLMOHHbIX LWHYPOB SNR B
LSZH
-obosnouke

KonunyecTtBo
nap

ApTukyn KoHCTpyKLuus

SNR-UU4-6-003-LST-RD U/UTP 4
SNR-UU4-6-005-
L

ST-RD

U/uUTP 4

SNR-UU4-6-010-
L
ST-RD

U/UTP 4

SNR-UU4-6-015-
L
ST-RD

U/UTpP 4

SNR-UU4-6-020-
L
ST-RD

u/uTp 4

SNR-UU4-6-030-
L
ST-RD

U/UTP 4

SNR-UU4-6-050-
L
ST-RD

u/uTp 4

SNR-UU4-6-075-
L
ST-RD

U/UTP 4

SNR-UU4-6-100-
L

u/uTp 4

KaTeropus

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6
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ST-RD

SNR-UU4-6-003-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-005-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-010-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-015-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-020-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-030-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-050-
L
ST-GY

SNR-UU4-5E-075-
L
ST-GY

SNR-UU4-5E-100-
L
ST-GY

SNR-UU4-6-003-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-005-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-010-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-015-
L
ST-BL

o

u/uTp

U/UTP

u/uTp

U/UTP

u/uTp

U/UTP

U/uTpP

U/UTP

U/UTP

U/uUTP

u/uTp

U/uUTP

u/uTp
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+998 55 508 0660

sales@nag.uz

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6
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SNR-UU4-6-020-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-030-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-050-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-075-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-100-
L
ST-BL

SNR-UU4-6-003-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-005-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-010-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-015-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-020-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-030-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-050-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-075-
L
ST-BK

SNR-UU4-6-100-
L
ST-BK

1]

o

u/ulip

u/uTp

U/UTP

u/uTp

U/uTP

U/UTP

U/uTpP

U/UTP

U/uUTpP

u/uTp

U/UTP

u/uTp

U/UTP

u/uTp

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

cat.o

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6

cat.6
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TexHn4Yeckne xapakTepucTuKkn

KaTeropus nat4y-kopna
[MTonoca nponyckaHus, My,
KoHcTpyKLUus

Twn s3kpaHa

Konn4yecTtso nap

MaTepuan NnpoBOAHUKOB
Tvn NPOBOAHVKOB
[OnameTp NPOBOAHMKOB, MM
MaTepuan n3onsaunum NPoBOAHNKOB
MaTepuran 060104KN

LiBeT 060104KM NaTy-KopAa
OnvHa naTy-kKopga, M

MakcumanbHbIN TOK, A

HoMuHanbHoe paboyee HanpsxeHune, B

JneKTpnyeckas NPOYHOCTb AMINEeKTpMKa

ConpoTusneHune nionaunm, MOm

KoHTakTHoe conpoTusieHne, MOM

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

00O NAGTECH
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6

250

U/UTP
OTcyTcTBYET

4

Megab (Cu)
MHOrOXNNbHbBIN
0,54 (7x0,18)
MonuaTuneH Bbicokon nnoTHocTn (HDPE)
LSZH

CuHun

1,5

1,5

48

1000B / 1mMnH

= 500

=20

oT -20 go 60
ot 0 po 50

oT -20 oo 50
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